
Jaké je tvé 
nejoblíbenější 

zvíře?
A proč?

Kam bys chtěl 
jet na výlet?

Co jsi nikdy 
nedělal a chtěl 
bys to zkusit?

Která barva 
je tvá 

nejoblíbenější?

Jaký je tvůj 
nejkrásnější 

zážitek?

Jak by vypadal 
tvůj vysněný 

dům?

Jaká stolní hra 
tě nejvíc baví?
Ve které hře

nejčastěji vyhráváš?

Jaký jazyk umíš 
a jaký by ses 
chtěl naučit?

 

Konverzační otázky 1 



Jaké je tvé 
nejoblíbenější 

jídlo?
Jaké ti naopak 

nechutná?

Jaké jídlo bys 
chtěl někdy
 ochutnat?

Které ovoce 
ti nejvíce

chutná a které ti 
naopak nechutná?

Jakou písničku 
máš rád?

Zazpívej si ji.

Jaká knížka tě
nejvíce bavila

číst?
A proč?

Jaký film / pohádku
 máš rád?

A proč?

Máš domácího 
mazlíčka?

Jakého bys chtěl?
Jak by se jmenoval?

Jaké je tvé 
oblíbené počasí?

 

 

Konverzační otázky 2 



Jaké roční období
máš nejraději a

proč?
A jaké nemáš

rád?

Jaký byl tvůj
nejdivnější sen?

Co ti vůbec 
nejde?

Co  nového 
by ses chtěl 

někdy naučit?

Jaký dárek 
ti udělal největší 

radost?
Co bys chtěl 

dostat?

Jaké přísloví
ti přijde 

nejzajímavější? 

Jakou  
pohádkovou 
postavu máš 

nejraději?
A proč?

Jakou super 
schopnost bys

chtěl mít?

 

Konverzační otázky 3 


